

Imprejurii de protectie si reparatia drumului de acces la gunoistea din s.Marculesti, r-l.Floresti

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Imprejurii de protectie si reparatia drumului de acces la gunoistea din s.Marculesti, r-l.Floresti

Valoarea de deviz 463 030,45 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	34,713	64,97	2 255,30
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	598,000	64,97	38 852,06
3.	7129020012800	Pavator	h-om	6,840	64,97	444,39
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	28,929	64,97	1 879,52
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	249,923	64,97	16 237,50
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	29,640	64,97	1 925,71
7.	9312040019600	Sapator	h-om	22,655	64,97	1 471,90
		Total manopera				63 066,38

Materiale:

1.	1016	Panou euro gard zincat si vopsit d.3,8mm., H-2,0m, L-2,50 m	шт.	260,000	430,00	111 800,00
2.	11202062010361	Savura	m3	6,000	240,00	1 440,00
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	6,000	317,00	1 902,00
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	113,400	300,00	34 020,00
5.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	9,000	342,00	3 078,00
6.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	5,204	395,00	2 055,58
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	5,654	262,00	1 481,35
8.	15	Caciula pt stilp 40x60	шт.	261,000	1,00	261,00
9.	156161	Poarta din Gard Bordurat Standart (set 80 latimea 3.4m)	шт.	1,000	14 000,00	14 000,00
10.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 118,370	2,10	4 448,58
11.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	18,000	20,00	360,00
12.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,141	20,00	42,82
13.	51161	Fixatori pt fixare panou de gard	шт.	783,000	7,50	5 872,50
14.	7545785051016	Stilpi metalice 40x60x2.5 h=2.6m	шт.	261,000	315,00	82 215,00
		Total materiale de construcții				262 976,83

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,328	650,00	1 513,20
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	16,260	350,00	5 691,00
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,720	250,00	1 680,00
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,548	330,00	510,84
5.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	4,385	50,00	219,25

6.	2952270003309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0,270	350,00	94,50
7.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	2,375	50,00	118,75
8.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	0,636	500,00	318,00
9.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,827	580,00	1 059,66
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,484	415,00	1 030,86
		Total utilaje de construcții				12 236,06

Total:

Cheltuieli Directe	Lei.	338 279,27
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	15 135,93
Total		353 415,20
Cheltuieli de Regie	6,00 %	21 204,91
Total		374 620,11
Beneficiu	3,00 %	11 238,60
Total		385 858,71
TVA	20,00 %	77 171,74

Total deviz:

463 030,45

Intocmit

(SA Drumuri Balti)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)